1

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO

2ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA – 19/12/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Serra Negra do Norte no uso de suas atribuições

legais e regimentais, diante do Artigo 46 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, convoca os

parlamentares para participarem de Sessão Extraordinária a ser realizada dia 19 de dezembro de 2024

(quinta-feira), às 17 horas para tratar das seguintes matérias:

PROJETO DE LEI Nº 34/2024

Autor: Ver. Poder Executivo

Urgência

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL AO

ORÇAMENTO DO CORRENTE EXERCÍCIO 2024 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

(R$ 210.600,00)

PROJETO DE LEI Nº 35/2024

Autor: Ver. Poder Executivo

Urgência

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL AO

ORÇAMENTO DO CORRENTE EXERCÍCIO 2024 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

(R$ 598.000,00)

  Conforme o artigo 47-A do Regimento Interno desta Casa Legislativo, a sessão será

realizada através de plataforma virtual.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE

Casa Vereador Manoel Alves dos Santos

ALYSSON MOISÉS DE MEDEIROS
              VEREADOR / PRESIDENTE CMVSNN